
Zarządzenie Nr 30 /09 
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 5 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego kierownika  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach 

 
Na podstawie art. 39  ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223,    poz. 1458)                 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
Nr 50, poz. 398) 

Wójt Gminy Pszczółki 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze kierownika  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach  wraz z kategorią zaszeregowania i stawką dodatku 
funkcyjnego  wg  I kategorii zaszeregowania określonego w rozporządzeniu, wg poniższej 
tabeli: 

 
Dodatek funkcyjny 

 
 
 
 
Lp. 

 
 
 
 
Stanowisko 

 
 
 
 
Kategoria 
zaszeregowania 

 
 

Wynagrodzenie 
zasadnicze              
w złotych 

(minimalne – 
maksymalne) 

 
 

Stawka dodatku 
funkcyjnego 

% najniższego 
wynagrodzenia 

zasadniczego (wg  
I kategorii 

zaszeregowania 
określonego w 

rozporządzeniu) 

 
1. 

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka 
Pomocy 

Społecznej 

 
 

XIX 

 
 

1.700 – 4.500 

 
 
5 

 
 

do 120 

 
§ 2 

 
Pozostałe składniki wynagradzania (m.in. dodatek specjalny, za wieloletnią pracę, nagrody, 
nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawa emerytalna lub rentowa) 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach ustala Wójt Gminy                
na podstawie Zarządzenia Nr 4/09 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w Pszczółkach z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników samorządowych zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej               
w Pszczółkach. 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego                              
i spraw Kadrowych Urzędu Gminy w Pszczółkach. 

 
§ 4 

 
Niniejsze Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania                       
go do wiadomości pracownikom, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2009 r. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 39.ust. 1 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458) „Wójt (burmistrz, prezydent miasta), 

starosta lub marszałek określi, w drodze zarządzenia, maksymalne miesięczne 

wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych, 

gospodarstw pomocniczych tych jednostek oraz zakładów budżetowych jednostek 

samorządu terytorialnego.”  

Wobec powyższego wydanie niniejszego jest zasadne. 


